Р О С С И Й С К А Я
  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь

 К И Р Е Н С К И Й    М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

  Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е  №  16/6
«29» октября  2014г.                                                                                                      г. Киренск
«Об отчете отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Киренского муниципального
район за 1 полугодие 2014г.»
        Заслушав отчет заведующей отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Киренского муниципального района о работе отдела за 1 полугодие 2014 года

ДУМА РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Отчет отдела по управлению муниципальным имуществом  администрации Киренского муниципального  района принять к сведению.
	Председатель Думы Киренского
муниципального района
	П.М. Пашкин